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De Danske Skytteforeninger Nordsjælland
Repræsentantskabsmode

onsdag 22. oktober 2008 Gørløse Forsamlingshus

Repræsentantskabsmødet blev indledt af formanden Kristen Trap, der bød alle velkom
men, herunder særligt landsformanden Christian Kjær og ærestegnmodtagerne.
Han mindedes Mogens Hansen, der afgik ved døden 16. oktober 2007. Mogens Hansen
var den første formand for FAS, nu DDS Nordsjælland. Han omtalte hans karriere i bl. a.
hæren, hans lange tid som skydebanesagkyndig og som leder af det militære skyde-
landshold. Mogens var en speciel formand, der forstod at få omgivelserne til at lytte, og
han var meget vidende.
Forsamlingen afholdt derefter et kort øjebliks stilhed.

ad 1. Vala at dirigent:
Bestyrelsen havde foreslået Hans Asmussen, Alsønderup Idrætsforening,
Landsdelsbestyrelsen i DGl Nordsjælland, og som tillige har erfaring som dirigent.
Hans Asmussen herefter enstemmigt valgt som dirigent.
Birgith Bruhn som referent.
Hans Asmussen takkede for valget. Repræsentantskabsmødet er indkaldt 22. august
2008 og er dermed lovligt, dagsordenen iflg. vedtægterne er i orden.
Der blev udpeget tre stemmetællere: Erik B. Pedersen, Kirsten Petersen og Finn Jensen.
Dirigenten præciserede reglerne og fortalte om det udleverede materiale.
Der var mødt 205 stemmeberettigede, og senere mødte endnu 1.

ad 2. Forelæaaelse af bestyrelsens beretning og visioner ved formanden:
ved Kristen Trap:
Fusionen, der ikke blev til noget:
DIF/DGl fusionspianerne er nu en “død sild”. En del store specialforbund under DIF sagde
nej tak, fordi de bl. a. mente, at den decentrale strukturs indflydelse ville være for domi
nerende. DDS er en lille brik i det store spil. Men for os en vigtig brik. Derfor er det godt
for det fremtidige arbejde, at der kom en så tidlig afklaring i denne omgang, nu når det
ikke kunne blive anderledes.
Vi skal nu, som amtsforening, forholde os til denne nye situation og gøre vores indfly
delse gældende via vores organisation for at fremme vores holdninger til det idrætspo
litiske i forhold til vores idræt.
Det er vigtigt, at vi, i de kommende år, får vendt kurven for den generelt nedadgående
aktivitet indenfor De Danske Skytteforeninger.
Derfor skal vi ikke læne os tilbage, men arbejde for en udvikling af vores aktiviteter, så
nutidens ungdom vælger skydningen i DDS i stedet for en anden idræt.
Det er derfor vigtigt, at vi, via vores aktivitetsmøder, gør vores indflydelse gældende for
at komme frem med gode og konstruktive forslag for fremtidens skydeaktivitet i De
Danske Skytteforeninger.
Foreningsudvikling:
Foreningsudvikling vil være, og har været, på dagsordenen i den sidste tid i DDS. Vi har i
bestyrelsen i DDS Nordsjælland haft det langt fremme på dagsordenen i de sidste år.
Hvad er foreningsudvikling? Vores konsulent på landsplan Tommy Haun har en helt klar
holdning til dette efter mange års erfaring i DDS på området:
Det er 80% uddannelse samt 20% diverse, så som markedsføring, udvikling af kommu
nikationssystemer mm.
På formandsmødet i november skal amtsformændene sige ja eller nej til et forslag, som
er udarbejdet i samråd med amtsformandsgruppen til et foreningsudviklingsprojekt, der
skal gennemføres over en treårig periode. Projektet består i sin enkelthed i, at der bliver
ansat tre regionale foreningskonsulenter, som skal understøttes af foreningsvejledere fra
amtsforeningen. De skal i fællesskab ud og tilbyde Jer foreninger hjælp til selvhjælp for
at udvikle Jeres forening.
Et spændende projekt, som jeg håber, I og vores kommende bestyrelse bakker op om
kri ng.
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Justering at vedtægter:
Vi er et flertal i bestyrelsen, som mener, at vi skal være en dynamisk amtsforening, som
forholder os til det, der sker internt og eksternt indenfor vores organisation De Danske
Skytteforeninger. Vi er også klar til at komme med forslag til organisationsændring, som
kan være en ændring af struktur, eller de spilleregler, vi spiller efter.
Vi vil gerne have justeret, ikke vores struktur, men vores overordnede spilleregler, vores
vedtægter. Derfor har et flertal i bestyrelsen fremlagt fire forslag om ændring af vores
vedtægter, som vi håber, I delegerede bakker op omkring. Begrundelsen for forslagene
er forskellige. De vil blive motiveret, når vi når til dette punkt i vores dagsorden.
Dog er der et forslag, som vedrører de skriftlige beretninger.
De beretninger, som udvalgsformændene har med, er til debat på vores aktivitetsmøder,
som ikke er afviklet endnu. Disse møder skal være afviklet inden 1. marts m.h.p. bl. a. at
få samlet alle de gode konstruktive forslag, som vi har til aktivitetsudvikling, for at disse
kan blive taget op til maj på landsplan.
Så gør Jeres indflydelse gældende på vores aktivitetsmøder omkring udvikling af skyde-
idrætten inden for DDS.
PTU formanden og PUV formanden har benyttet anledning til udvalgenes beretning til at
komme med påstande på udvalgets vegne om

at jeg bl. a. er skyld i, at der er konflikter i bestyrelsen, og
at jeg modarbejder de aktiviteter, som vores udvalg gennemfører
at jeg bortviser skytter fra skydning på Hanebjerg Skyttecenter
at jeg ved uprofessionel ledelse har medvirket til, at en kredsforening

er blevet pålagt af DDS Nordsjælland at optage et nyt medlem
at jeg har afvist, at bestyrelsen skal søge professionel hjælp i forhold

til miljøgodkendelsen for Hanebjerg Skyttecenter
at det forholdsvis nye PUV ikke har fået den fornødne støtte fra

DDS Nordsjælland, og derfor har været nødsaget til at søge
ekstern hjælp

at pistoludvalget var blevet kaldt til møde med FU til stor undren for
bl. a. formand Lars Frydendal og udvalgsmedlem Torben D. Olsen

at udvalget bliver mødt med fjendtlighed fra min side.
Alle disse påstande, som umiddelbart har udvalgsmedlemmernes opbakning, er usande.
Og jeg møder selvfølgelig op til vores aktivitetsmøder som altid, for at tilbagevise disse
påstande.
Derudover ville det være naturligt at tage dette op under punktet “valg af formand”.
Skydebanepolitik i DDS Nordsjælland:
Vi har fået lukket en del langdistanceskydebaner i Nordsjælland i de sidste år. Derfor er
det vigtigt at samle kræfterne om at bevare de skydebaner, vi har åbne, med en god
standard og høj aktivitet. Personligt mener jeg, at der ikke må være mere end 30 km til
en udendørs skydebane for alle vore medlemmer.
Vores to anlæg, Hanebjerg Skyttecenter og Saxegård Skydebaneanlæg, har et stort
dækningsområde, men er det stort nok? og hvis det ikke er, hvilke muligheder har vi så?
Et samarbejde imellem de skytteforeninger, der ligger i samme kommune, omkring
etablering af manglende skydefaciliteter, vil vi meget gerne være behjælpelige med.
Vi har arbejdet på at få gjort det nemmere for Jer foreninger at anvende Hanebjerg
Skyttecenter ved at tilbyde våbenopbevaring. Det er der mange af Jer, der har benyttet
sig af, men der er plads til flere.
Vi har, i forbindelse med syn af vores baner på Hanebjerg Skyttecenter, konstateret
nogle mangler. Det er ikke så graverende, at der er baner, der er blevet lukket, men vi
skal sikre, at både faste baner samt terrænpladser overholder de krav, Justitsministeriet
via politiet stiller til vores idrætsplads.
Vi har et meget ihærdigt Saxegård skydebaneudvalg, som med stor iver og opfind
somhed arbejder med at udvikle Saxegård Skydebanean læg. Det Kongsberganlæg, som
har fungeret godt på 200 m banen, skal have en gennemgribende renovering, for at vi
kan bevare standarden.
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SKy området:
Efter politireformens ikrafttræden har der hersket kaos omkring SKV i Nordsjælland.
Våbenkontoret har fået nyt personale og skal nu servicere de fem gamle politikredse.
Bestyrelsen har fuld forståelse for de frustrationer, der er opstået ude omkring i for
eningerne, og jeg blev pålagt at kontakte politiet vedrørende manglende service fra
våbenkontoret. Våbenkontoret havde besluttet at få styr på alle skytteforeninger, som
var med i SKy-systemet, ved at sagsbehandle alle SKV1 og -3, inden de ville sagsbe
handle SKV2 og -4-sager. Jeg rettede henvendelse til politimesteren med denne pro
blemstilling, hvor jeg anmodede politiet om at sagsbehandle SKV2 og -4-henvendelserne
først, da det ellers havde uoverskuelige følger for vores idræt. Da jeg selv er formand for
en skytteforening, kunne jeg konstatere, at sagsbehandlingen var ændret, så SKV2 og -

4-ansøgninger blev ekspederet Ca. 14 dage efter henvendelsen.
Hvis I foreninger ikke har fået løst Jeres problemer i forhold til SKy, kan der hentes råd
og vejledning ved DDS Nordsjælland
Skydeidrætten generelt:
Det er vigtigt, at vi IKKE udvikler os til en idræt, hvor bestyrelsen består, men med
lemmerne gar.
Kort og godt bør vi hele tiden have opmærksomheden på de rum og rammer, vi i DDS
Nordsjælland og i i foreningerne, byder henholdsvis vores /Jeres medlemmer.
Vi ønsker alle udvikling, men de fleste af os ønsker ikke forandring.
Hvis flertallet ikke ønsker forandring, medfører det, at man snakker i stedet for at
handle.
Vi har snakket længe, og nu skal der handling til på foreningsudviklingsområdet. Så støt
op og tag godt imod DDS’ indsats omkring foreningsudvikling i de kommende tre år.
Afsluttende bemærkninger:
Den mundtlige beretning var valgt kort, men med en opfordring til Jer fremmødte om, at
vi får en god og sober debat om udvikling af Jeres foreninger via DDS Nordsjælland.
Kristen Trap sluttede sin forelæggelse med en tak til DGl Nordsjælland og DDS på
landsplan for samarbejdet i det forgangne år, og endelig en stor tak til alle, der har gjort
en frivillig og ulønnet indsats for DDS Nordsjælland i det år, der er gået.
Dirigenten oplyste, at det ikke er en hemmelighed, at der er uro i bestyrelsen og
efterlyste evt, bemærkninger fra de mødende.
Torben Olsen, PUV, ville gerne fremhæve, at m.h.t. det i formandsberetningen omtalt
indkaldte møde, var han ikke enig i de fremførte synspunkter i den af Lars Frydendal
fremførte påstande i PUV skriftlige beretning omkring PUV indkaldelse til møde med FU.

Den af formanden fremlagte beretning blev herefter godkendt.

ad 3. Fremlæggelse og godkendelse af regnskab:
Kristen Trap:
Regnskabet blev gennemgået af Kristen Trap, der kunne oplyse, at DDS’ Nordsjællands
samlede gæld var blevet forbedret/formindsket.. Så man er på rette vej. Det er nu
betryggende, at man i dag har lidt bedre styr på finanserne.
Der er i DDS lidt nervøsitet for at uddele midler. Man har kunnet søge kapital fra den
gamle Frederiksborg Ordning, men nu er det kommunerne der udbetaler driftstilskud til
Hanebjerg Skyttecenter og Saxegaard skydebaneanlæg og de udbetaler efter mindste
fællesnævner ift. folkeoplysningsloven.
Tilskud fra fondet mangler, der er ikke søgt om tilskud, og man lader det lidt, der er, stå
i fonden.
DDS Nordsjælland fik eftergivet gæld for tiltag, der ikke blev udført.
Vi betaler ikke renter mere, da realkredit ikke er inde i billedet, da vi låner via DDS.
Der var ingen spørgsmål til regnskabet, der herefter blev sendt til afstemning.
190 stemte for regnskabet.
5 stemte imod regnskabet.
Hverken for eller imod stemte 10.
Regnskabet blev hermed godkendt.
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ad 4. Fremlæggelse af regnskab for J. M. Knudsens Mindefond:
Lisbeth Madsen gennemgik fondets regnskab og oplyste, at det var et sørgeligt
resultat, da rentetilskrivning kun var mellem Ca. 6 og 7.000,- kr.
Hun oplyste, at regnskabet er behørigt underskrevet af alle, selv om det udsendte
materiale ikke viser alle underskrifter.
Der var ingen spørgsmål til dette regnskab, der herefter blev enstemmigt godkendt.

ad 5. Forelæggelse og godkendelse at budget og fastsættelse at
foreningernes kontingent til DDS Nordsjælland:

ved Kristen Trap:
Han tror ikke p tilskudsstørrelsen fra kommunerne. Kommunernes sparsommelighed er
ved at sl igennem.
Der blev omtalt de ordninger, der er med DDS skyttebutik.
Man skal nok bruge midler til at hjælpe med ekstra foreningsudvikling.
Kontingentet fastholdes til kr. 800,- fra foreningerne.
Kurt Witt ønskede en forklaring pL nu da afdrag er faldende, om man i bestyrelsen er i
gang med at arbejde med de ting, der er nødvendige.
Svaret fra Kristen Trap lød L at selvfølgelig arbejder man videre, men tænker sam
tidig meget over økonomien, inden man fremsender ansøgning til DDS om lån. Det vil
ikke blive særligt synligt i regnskabet, men selvfølgelig vil gælden s dermed øges.
Der var ingen yderligere bemærkninger til budgettet, der hermed blev godkendt med 3
stemmer imod, og 9 stemmer hverken for eller imod.
Repræsentantskabsmødet suspenderet kl. 20.00
Genoptaget kl. 20.25

ad 6. Behandling at indkomne forslag:
Dirigenten forslog, at forslag i og 4 afgøres ved håndsoprækning. Hvis forslag 2 bliver
vedtaget, skal resten være efter de nye vedtægter.

Forslag 1: DDS Nordsjællands amtsbestyrelse om ændring af § 8 DDS Nordsjællands
Amtsbestyrelse blev begrundet af Kristen Trap med, at overskriften ikke hænger sam
men med indholdet.
Overskrift i vedtægternes § 8 burde ændres til:

DDS Nordsjællands repræsentation i DGl Nordsjælland
Forslaget blev vedtaget, idet ingen stemte imod, og 9 hverken var for eller imod.

Forslag 2: Ændringsforslag af § 6 “Bestyrelse og Udvalg” fra DDS Nordsjællands
bestyrelse til DDS Nordsjællands vedtægter.
Motiveringen blev fremlagt af Kristen Trap, der oplyste, at formalet er at sikre, at DDS
Nordsjællands bestyrelse er demokratisk valgt af alle medlemmer p repræsentant
skabsmødet, som er foreningens højeste myndighed. Derfor ønskes vedtægternes § 6,
stk. I. og 2. ændret således:

Stk. 1. DDS Nordsjælland ledes af en bestyrelse p 7 medlemmer
bestående af:

a. Formand, næstformand
b. Følgende 5 medlemmer:

1. Bestyrelsesmedlem for Langdistanceaktiviteten
2. Bestyrelsesmedlem for Kortdistanceaktiviteten
3. Bestyrelsesmedlem for Pistolaktiviteten
4. Bestyrelsesmedlem for Pistolterrænaktiviteten
5. Bestyrelsesmedlem for Foreningsudvikling

Stk. 2 . De under stk. 1. a. og b. nævnte bestyrelsesmedlemmer
vælges p DDS Nordsjælland’ årlige repræsentantskabsmøde
for 2 år ad gangen.
Formand vælges på lige år og næstformand på ulige år.
Bestyrelsesmedlemmer iflg. stk. i.b, 1., 3. og 5. vælges på
ulige år.
Bestyrelsesmedlemmer iflg. stk. 1.b.2. og 4. vælges på lige
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Stk. 3. DDS Nordsjælland nedsætter følgende aktivitetsudvalg:
Langdistanceudvalg, Kortdistanceudvalg, Pistolterrænudvalg
og Pistoludvalg. Hvert aktivitetsudvalg består af 3 til 7
medlemmer, der for hvert udvalg vælges på det ordinære
udvalgsaktivitetsmøde således, at 1-4 medlemmer vælges på
ulige år, og 1-4 medlemmer vælges på lige år.
Formanden vælges på ulige år, medens aktivitetsudvalgene
i øvrigt konstituerer sig selv med næstformand og sekretær.
Det skal tilstræbes, at der ikke er udvalg med flertal fra en
forening.
Aktivitetsudvalgene holder ordinært udvalgsaktivitetsmøde
inden 1. marts.
Indkaldelse til aktivitetsmøder, tidsfrister for indsendelse af
forslag samt udsendelse af dagsorden og beretning følger de
i § 16. angivne tidsfrister for repræsentantskabsmødet.

Kristen Trap præciserede, at forsamlingen er øverste myndighed her. Bestyrelsen
mener, at valg til bestyrelse skal foregå her, d.v.s. medlemmerne vælger bestyrelsen.
Tim Andersen, Værløse Skytteforening: Mener, at det er forkert, at bestyrelsen ikke
er helt enig. Han mener, at de, der vælges, ved, hvad der foregår, og han vil godt behol
de det, man nu har.
Lars Holte, Hørsholm Skytteforening: Opfordrer til at stemme imod. Han synes, det
p.t. fungerer godt. Han mener ikke, at det f. eks. er andre discipliner, der skal bestemme
indenfor de forskellige grene.
Kristen Trap: Oplyste, at dette ikke er korrekt, og mener ikke, at det, der her er tale
om, alene hører hjemme på aktivitetsmøderne.
Tim Andersen, Værløse Skytteforening: Der skal være en formand og én repræ
sentant i bestyrelsen, det vil ikke være nemt.
Kristen Trap: Der er mange frivillige, og det kunne jo være, at der var nogle, der
interesserede sig for det politiske uden at gå ind i aktiviteten.
Tim Andersen, Værløse: Det er et stort arbejde at sidde i udvalget. Hvis engagementet
skal være der, skal man også have medbestemmelse, have medindflydelse.
Lars Holte, Hørsholm Skytteforening: Hvis et medlem kommer ind, og ikke sidder i
hovedbestyrelsen, kan han ikke se gavn af at ændre vedtægtens § 6.
Claus Petersen, Jægerspris Skytteforening: Det behøver ikke være den samme
person, der sidder i bestyrelsen og i udvalget/aktiviteten.
Der var ingen yderligere indvendinger.
Ændringsforslaget sat til skriftlig afstemning.
134 stemte for forslaget
54 stemte imod forslaget
14 afgav blanke stemmesedler.
I alt 202
Forslaget blev herefter nedstemt med 1 stemme.

Forslag 3: DDS Nordsjællands bestyrelses ændringsforslag til DDS Nordsjællands
vedtægter § 18 Stemme-/ Taleret blev motiveret således:
For at sikre, at DDS Nordsjællands medlemmer (Foreningerne) har en mere demokratisk
stemmevægt ved valg af bestyrelse og udvalg. 10 stemmeberettigede er et urealistisk
højt tal for en amtsforening med Ca. 75 foreninger og dermed max. 750 stemme
berettigede. Forslaget indebærer, at der i fremtiden Ca. er max. 200 stemmeberettigede.
Derudover er der en bedre balance mellem små og store foreninger i forhold til
stemmevægt.
Kristen Trap oplyste endvidere, at man synes, det er vigtigt, at stemmevægt harmoni
seres.
Det fremsendte forslag lyder således:
§18, stk. 1: På DDS Nordsjællands årlige repræsentantskabsmøde og ordinære
aktivitetsudvalgsmøder har fremmødte medlemmer fra foreninger tilsluttet DDS
Nordsjælland taleret, og op til 6 medlemmer fra hver forening har stemmeret.
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Stemmeberettigede ved repræsentantskabsmøderne er medlemsforeningerne med 1
repræsentant for hver påbegyndt 100 medlemmer (dog altid 2 og max. 6
stemmeberettigede pr. forening).
Tim Andersen, Værløse Skytteforening: Kristen Trap udviser et forkert skræm
mebillede. Foreninger, der har interesse i disse møder, kan komme, ellers kan de lade
være. Han mener ikke, forslaget bør vedtages.
Lars Holte, Hørsholm Skytteforening: Er der udarbejdet statistik på størrelsen af
foreninger? Han mener ikke, at forslaget vil ændre på den repræsentative
valgdeltagelse/stemmeafgivelse.
Kristen Trap: Mange foreninger ligger på 80 - 90 medlemmer, og der er store for
eninger med rigtig mange medlemmer. Der er også foreninger, der har ganske få
medlemmer, og han mener, at disse også skal have medbestemmelse.
Kurt Witt, Værløse Skytteforening: Der er kun ganske få af de store foreninger, og
her vil den demokratiske afgørelse ikke være synlig.
Dirigenten efterlyste evt, ændringsforslag. Intet fremlagt, og forslaget blev herefter sat
til afstemning ved håndsoprækning.
128 deltagere stemte ja, 60 stemte nej, og der var 14, der hverken sagde ja eller nej.
Forslag 3 herefter nedstemt.

Forslag 4: DDS Nordsjællands bestyrelses ændringsforslag til DDS Nordsjællands
vedtægters § 16 Repræsentantskabet:
Kristen Trap motiverede ændringsforslaget således: Da repræsentantskabet ændrede
vedtægterne, så aktivitetsudvalgsmøderne ikke skulle afvikles sammen med repræsen
tantskabsmøderne, glemte vi denne konsekvensrettelse. Den skriftlige beretning for akti
viteterne skulle selvfølgelig følge aktivitetsmøderne, og aldrig have været til debat på
repræsentantskabsmøderne.
Derfor ønskes § 16, stk. 4. ændret ti:

Dagsorden i henhold til § 19, indkomne forslag,
skriftlige beretninger fra bestyrelse samt regnskaber
og budget skal være foreningerne i hænde senest
8 dage forud for repræsentantskabsmødets afholdelse.

Tim Andersen, Værløse Skytteforening: Det er en delt bestyrelse, der står bag denne
aftale, nu har men chancen for at komme frem med sine tilkendegivelser om dette.
Torben A. Olsen, Frederiksværk Skytteforening oplyste, at han var glad for at
beretningerne er med i det udsendte materiale.
Niels Chemnitz, Dauglykke Skytteforening: Han mener, at forslaget er relevant. Man
skal bruge tiden mere hensigtsmæssigt.
Kristen Trap supplerede Niels Chemnitz med at tingene kommer frem, og han er glad
for, at aktivitetsudvalgsmøderne er adskilt fra repræsentantskabsmøderne, så man bedre
kan følge med.
Ændringsforslaget blev herefter sendt til mundtlig afstemning.
157 stemte for forslaget.
26 stemte imod forslaget.
15 stemte hverken for eller imod
Ændringsforslaget herefter vedtaget som anført.

Repræsentantskabsmødet blev herefter suspenderet kl. 21.15
Kristen Trap udleverede lederpokalen til en forening eller en person, der har udført et
stort arbejde. Valget er faldet på

Villy Dalsgaard, Helsingør Salonskytteforening
der desværre ikke kunne komme her i aften.

Repræsentantskabsmødet genoptaget kl. 21.20
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ad 7. Valg jf. § 6:
Poul Nielsen omtalte, at der har været nogen splid i bestyrelsen, og han roste Kristen
Trap for det arbejde, han har gjort gennem årene, og anbefalede at Kristen Trap vælges
som formand.
a. Valg at formand.

Kristen Trap er villig til at fortsætte.
Der er ikke indkommet andre forslag til formandsposten.
Valg af formand blev herefter sat til skriftlig afstemning.
For Kristen Trap stemte 152, 47 stemmesedler var blanke, og 3 ugyldige.
Kristen Trap herefter genvalgt som formand.

b. Valg af næstformand.
Posten som næstformand ikke på valg i år.

c. Valg at formand for forenings og uddannelsesudvalget.

Niels Chemnitz Dauglykke Skytteforening, er villig til at fortsætte.
Erkki Søndergaard, Skyttelauget Kgs. Lyngby, er interesseret. Han synes ikke, der
har været megen aktivitet i dette udvalg og vil gerne være med til at udnytte f. eks. edb-
nettet. Man kan ikke køre kurser med for få, måske mangler fællesskabet. Han vil indføre
et aktivt internetforum/debatforum. Man skal være parat til at modtage kritik.
Niels Chemnitz efterlyste selv aktive medlemmer og har deltaget i mange møder, og
han kunne ønske sig mere samarbejde.
Valg iflg. dagsordens pkt. 7. c. blev herefter sat til skriftlig afstemning.
For Niels Chemnitz blev afgivet 121 stemmer.
For Erkki Søndergaard blev afgivet 66 stemmer.
12 stemmesedler var blanke, og i var ugyldig.
Niels Chemnitz herefter valgt som formand for forenings- og
uddannelsesudvalget for 1. år.
(normalt 2 år, men blev ved en fejl sidste år kun valgt for i år)

d. Valg at kritisk revisor.
Peter Jeppesen er villig til genvalg.
Peter Jeppesen enstemmigt valgt som kritisk revisor tor 1. år.

e. Valg at tondsbestyrelse.
Der er 3 bestyrelsesmedlemmer, der på skift er på valg.
Jan Bay blev foreslået. Ingen yderligere forslag.
Jan Bay herefter enstemmigt valgt som fondsbestyrelsesmedlem for 3 år.

t. Valg af fanebærer.
Lissi Hilde villig til at fortsætte.
Lissi Hilde enstemmigt genvalgt som fanebærer.
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8. Eventuelt:
Landsformanden for DDS, Christian Kjær takkede for at have deltaget i
repræsentantskabsmødet. Det er første gang, han er med her. Det er ikke hans opgave
at påvirke den demokratiske afstemning.
Kristen Trap har oplyst, at han var usikker på tilskud, og Christian Kjær kunne medgive
denne betragtning, da nogle kommuner slet ikke giver tilskud.
Han opfordrede til, at man internt fik bilagt stridighederne i bestyrelsen.
Kunne endvidere oplyse, at der er afsat midler til skydebanebyggeri.
Han er også bekymret over udmeldingerne om SKy-registreringen. Der ligger en stor
opgave fremover m.h.t. dette.
Fusionen mellem DGl og DIF er faldet, og der har været meget delte meninger om dette i
hhv. amtsforeningerne og ude i foreningerne.
DDS er afhængig af, at man er enige om de emner, man satser på. Hvis DDS ikke er
synlig, kommer man ikke så langt.
Forhåbentlig er det sidste år, der er budgetunderskud, nu skulle det gerne gå fremad.
Christian Kjær nævnte evt, andre konstellationer, og påpegede, at foreningsuddan
nelseskulturen skal hjælpes.

Niels Chemnitz takkede for valget og indbød konkurrenten/rivalen en plads i udvalget.
Han talte endelig om Landsstævnet, der skal afvikles i Holbæk.

Dirigenten kunne oplyse, at alle dagsordenens punkter var opfyldt, og takkede for god
orden.

Kristen Trap takkede for valget, og var glad for at kunne fortsætte 2 år endnu.
Takkede Hans Asmussen for hans arbejde her i aften.
Kristen Trap er ikke enig i alt, hvad Christian Kjær sagde, men glædede sig til at arbejde
for skydeidrætten i DDS.

Hans Asmussen
dirigent
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Repræsentantskabsmødet sluttet kl. 22.00.

Birgith Bruhn
referent
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